平成１８年１１月１５日

各 位
会 社 名  株式会社ナカノフドー建設

代 表 者 名  取 締 役 社 長  橋 本  武 典

（コード番号 1827 東証・大証１部）

問い合せ先  常務執行役員取締役

経理部長 中 野  功一郎

平成１９年３月期 中間業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成１８年５月２６日の決算発表時に公表致しました平成

１９年３月期の中間業績予想を下記の通り修正しましたので、お知らせ致します。
記

１．中間期の業績予想の修正
 （１）平成１９年３月期 中間個別業績予想の修正（平成１８年４月１日～平成１８年９月３０日）

                                    （単位：百万円）

 売上高 経常利益 中間純利益
前回発表予想（Ａ）（平成１８年５月２６日発表） ３０，０００ ０ △５０
今回修正予想（Ｂ） ３０，０００ △２８０ △３２０
増減額（Ｂ－Ａ） － △２８０ △２７０
増減率（％） － － －
前期（平成１８年３月期中間）実績 ３３，２１４ △７１ ９０

 （２）平成１９年３月期 中間連結業績予想の修正（平成１８年４月１日～平成１８年９月３０日）

                                   （単位：百万円）

 売上高 経常利益 中間純利益
前回発表予想（Ａ）（平成１８年５月２６日発表） ４０，０００ １００ ０
今回修正予想（Ｂ） ３９，６００ △１３０ △３４０
増減額（Ｂ－Ａ） △４００ △２３０ △３４０
増減率（％） － － －
前期（平成１８年３月期中間）実績 ３８，０７６ ２５６ ２６１

２．修正の理由
（１）個別の業績予想の修正理由

   中間期の売上高は前回予想通りとなりましたが、工事採算の悪化に伴い利益率が低

下したことから経常利益、中間純利益ともに当初予想を下回る見込みです。

（２）連結の業績予想の修正理由
   上記の個別の業績予想の修正に伴い、連結の業績予想の修正を行うものです。

なお、通期の個別・連結の業績予想につきましては、平成１８年５月２６日付にて発表

いたしました数値に変更はありません。

以 上